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Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
 
PORIN YHTEISKAMPUS 
 
Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO ja Porin ylioppilasyhdis-
tys Pointer ry näkevät, että yhteiskampus on välttämättömyys, jotta Porissa säilyy laadukas 
korkeakouluopetus. Kampus tarjoaa hyvät mahdollisuudet niin ristiinopiskeluun kuin opin-
tojen jatkamiseenkin. Eri alojen kohdatessa syntyy innostava, monialainen ympäristö, joka 
mahdollistaa aivan uudenlaisia innovaatioita ja edesauttaa monipuolista yhteistyötä. 
 
Palveluiden yhdistäminen tuo kaivattuja säästöjä sekä tehostaa toimintaa. Tämän lisäksi yh-
teiskampus mahdollistaa sekä ammattikorkeakoulun että yliopistokeskuksen opiskelijoille 
sellaisia palveluita, joista nyt voidaan vasta haaveilla. 
 
Yhteiskampuksen tilojen tulee olla yhtenäiset, avoimet sekä muunneltavissa, jotta ne palve-
levat opiskelijoita parhaiten. Opiskelijoiden tarvitsemien palveluiden, kuten opiskelijajärjes-
töjen tilojen ja opintotoimistojen, liikunta- ja kuntosalin, ravintolan sekä opiskelijoiden hal-
linnoima kahvilan tulee löytyä helposti keskeiseltä paikalta. Opiskelijoilla tulee olla ympäri-
vuorokautinen mahdollisuus paitsi kuntoilla myös hyödyntää IT-luokkia ja ryhmätyöskente-
lytiloja. Mielestämme korkeakoulujen yhdistetty kirjasto palvelee opiskelijoita parhaiten, 
sillä valikoima laajenee huomattavasti. 
 
Yhteiskampuksen myötä opiskelijoiden kattava terveydenhuolto nousee tärkeäksi kysymyk-
seksi. YTHS kampuksella tarjoaa potentiaalisen ratkaisun. Liikenneyhteyksien merkitys ko-
rostuu: kampukselle pitää päästä niin julkisilla kulkuneuvoilla kuin kevyen liikenteen väylää 
pitkin. Omille ajoneuvoille tulee löytyä riittävästi parkkipaikkoja. 
 
Oli kampusratkaisu kumpi tahansa, on opiskelijoiden kannalta erittäin tärkeää, että pääsem-
me samoihin tiloihin. Tällöin voimme toimia yhdessä kehittäen kokonaisvaltaisesti Porista 
entistä toimivampaa opiskelijakaupunkia. 
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Lisätietoja: 
 
ida.talvinen@sammakko.fi, 044 322 7502 
 
eeemlo@utu.fi, 050 432 1803 


